



# **SUMARIO**

## CONVOCATORIAS PLENO

8L/CSP-0040-. Convocatoria del Pleno del Parlamento de La Rioja. 1880

#### RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA SOBRE CONVOCATORIA DEL PLENO DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA

8L/CSP-0040-. Convocatoria del Pleno de la Cámara para el día 14 de noviembre de 2013, a las 17 horas.

En ejercicio de las atribuciones que le son conferidas por el Reglamento del Parlamento de La Rioja, esta Presidencia tiene a bien convocar al Pleno del Parlamento de La Rioja, el día y hora señalados, para tratar los asuntos incluidos en el siguiente:

### ORDEN DEL DÍA

#### 1. NOMBRAMIENTOS Y DESIGNACIONES

8L/ND-0008-. Designación de miembros del Consejo Regional de Cooperación para el Desarrollo.

#### 2. PROYECTOS DE LEY

**8L/PL-0019-.** Proyecto de Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de La Rioja para el año 2014.

Consejería de Presidencia y Justicia.

Debate de totalidad.

8L/PL-0020-. Proyecto de Ley de Medidas Fiscales y Administrativas para el año 2014.

Consejería de Presidencia y Justicia.

Debate de totalidad.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 11 de noviembre de 2013. El presidente del Parlamento: José Ignacio Ceniceros González.



Edita: Servicio de Publicaciones C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño Tfno. (+34) 941 20 40 33 – Ext. 219 Fax (+34) 941 21 00 40